



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Gruppeudstillingen Skattejagt
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	04-08-2023
Slutdato:	03-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Udstillingsstedet Sydhavn Station Ernst Kapers Vej 1, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	18470 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Olivia Rhode Hvas - Billedkunstner Sofie Burgaard - Billedkunstner Noah Holtegaard - Billedkunstner Mette Bjørndal Velling - Billedkunstner Truls Martensson - Billedkunstner Jone André Tou - Billedkunstner Nicolai Risbjerg - Billedkunstner/performer Tanja Silvestrini - Billedkunstner/performer Sigrid Lerche - Billedkunstner/performer Frida Retz - Billedkunstner/performer Didde Borup - Billedkunstner/performer Lucas Kruse Kristiansen - Moderne danser/dragartist Jens Riemer - Klassisk pianist
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Gruppeudstillingen "Skattejagt" på Udstillingsstedet Sydhavn Station præsenterer 13 skandinaviske unge kunstnere, som er den ambitiøse del af vækstlaget i starten af deres karriere. De er uddannede fra forskellige kunstakademier/ kunstinstitutioner i Norden. Fælles for kunstnerne er at de er unge og sætter spørgsmålstegn ved vores forståelse af verden gennem en overvejende queer, legende, undersøgende og inkluderende tilgang. Udstillingen består af 5 dele. Alle dele af udstillingen er gratis og offentligt tilgængeligt: 1 En indendørs gruppeudstilling i DSB's gamle billetkontor på Sydhavn Station 2 En plakatfrise - udstilling af 15 plakater i foyeren på Sydhavn Station 3 En billboard-udstilling på ydermuren på Sydhavn Station 4 En endags performance-festival med 6 performancekunstnere 5 Et formidlingsevent og artist talks: En kunsthistoriker formidler udstillingen og nogle af kunstnerne holder 'artist talk' om deres kunstneriske praksis og værker på udstillingen. (OBS på opfordring fra jer, er denne ansøgning en genansøgning grundet forrige ansøgnings manglende CV-bilag)</p>



#### Formidling af projektet

Det er vigtigt for os, at kunsten kommer ud til folket og ikke kun omvendt: Så foruden at have værker i det offentlige rum, arranges et formidlingsevent, hvor kunsthistoriker, Marie Vinther, vil give rundvisning i udstillingen, formidle værkerne samt interviewe tre af kunstnerne, som holder en 'artist talk' om deres udstillede værker samt deres praksis generelt. Herudover promoveres og formidles udstillingen og dets events på digitale platforme som kunsten.nu og idoart.dk samt SoMe. Der vil også være en skriftlig introduktion til udstillingen i udstillingsrummet og det vil være muligt at snakke om udstillingen med udstillingsvagten/en af kunstnerne i åbningstiden. Vi lægger flyers ud på cafeer, butikker og andre lokale aktører i området, for at gøre opmærksom på udstillingen og dets events for lokalområdet.

#### Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	KKART KUNSTNERNES KOOPERATIVE ApS
Momsregistreret	